[bookmark: _GoBack]RASPORED ODRŽAVANJA DOPUNSKOGA RADA ZA 1., 2. I 3. RAZREDE

23.6., 24.6., 26.6., 27.6., 30.6. 
	1.sat

	8,00 - 8,45

	2.sat

	8,45 - 9,30

	3.sat

	9,30 - 10,15

	4.sat

	10,15 -11,00

	5.sat

	11,00 - 11,45

	6.sat

	11,45 - 12,30

	7.sat
	12,30 -13,15




  









                                                                        
                               


25.6.
	1.sat

	11,30 - 12,15

	2.sat

	12,15 - 13,00

	3.sat

	13,00 - 13,45

	4.sat

	13,45 -14,30

	5.sat

	14,30 - 15,15

	6.sat

	15,15 - 16,00

	7.sat
	16,00 -16,45




  














UČIONICE
Računovodstvo, 2.a,2.b, 2.c- kabinet računovodstva, 2.kat
Osnove računovodstva, Statistika, 1.c, 3.a, 3.b- kabinet statistike, 4.kat
Računovodstvo, 3.a, 3.b, 3.c- kabinet računovodstva, 2.kat
Matematika, fizika- 3.a, 3.c, 1.a- 23.6.- učionica 1.a, 2.kat, kabinet fizike 4.kat
Matematika, 1.c, 1.d, 2.d, 3.d- kabinet matematike, 4.kat
Matematika, 1.a, 3.e- učionica 2.a, 3.kat
Matematika 1.e- učionica 2.d, 3.kat
Engleski jezik 1.d, 2.a, 2.b- učionica 1.d, 2.kat
Engleski jezik 3.b, 3.c, 3.d- učionica 1.b, 3.kat
Hrvatski jezik, 1.a.- kabinet krvatskog jezika, 1.kat, 27.6.- kabinet povijesti, 4.kat
Informatika, 1.a, 1.d- kabinet informatike, 3.kat
Biologija- mali kabinet, 4.kat








	1.A

	23.06.
	24.06.
	25.06.
	26.06.
	27.06.

	     30.06.

	1.sat
	Hrvatski jezik

Informatika
	Biologija

	Hrvatski jezik

Matematika

Informatika
	Hrvatski jezik

Matematika

Informatika
	Fizika
	Hrvatski jezik

Informatika

	2.sat
	Hrvatski jezik

Informatika
	Biologija

	Hrvatski jezik

Matematika

Informatika
	Hrvatski jezik

Matematika

Informatika
	Fizika

	Hrvatski jezik

Informatika

	3.sat
	Fizika

Biologija
	Biologija

Matematika

Informatika
	Fizika
	Fizika

	Hrvatski jezik

Matematika

	Biologija

	4.sat
	Fizika

Biologija
	Biologija

Matematika

Informatika
	Fizika
	Fizika
	Hrvatski jezik

Matematika

	Biologija

	5.sat
	Matematika

Biologija
	Fizika
	
	
	
	Biologija

	6.sat
	Matematika
	Fizika

	
	
	
	

	7.sat
	
	

	
	
	
	






	1.C

	23.06.
	24.06.
	25.06.
	26.06.
	27.06.
	    30.06.

	1.sat
	Osnove računovodstva
	Matematika
	Osnove računovodstva
	Osnove računovodstva
	Matematika
	Osnove računovodstva

	2.sat
	Osnove računovodstva
	Matematika
	Osnove računovodstva	
	Osnove računovodstva
	Matematika
	Osnove računovodstva

	3.sat
	
	Osnove računovodstva
	Matematika	
	Matematika
	
	

	4.sat
	
	Osnove računovodstva
	Matematika
	Matematika
	
	

	5.sat
	Matematika
	
	
	
	
	

	6.sat
	Matematika
	
	
	
	
	

	7.sat
	
	
	
	
	
	

	8.sat
	
	
	
	
	
	











	1.D

	23.06.
	24.06.
	25.06.
	26.06.
	27.06.
	       30.06.

	1.sat
	Informatika
	Matematika
	Engleski jezik

Informatika
	Engleski jezik

Informatika
	Matematika	
	Informatika

	2.sat
	Informatika

Engleski jezik
	Matematika
	Engleski jezik

Informatika
	Engleski jezik

Informatika
	Matematika	
	Informatika

	3.sat
	
Engleski jezik
	Engleski jezik

Informatika
	Matematika
	Matematika
	Engleski jezik
	

	4.sat
	
	Engleski jezik

Informatika
	Matematika
	Matematika
	Engleski jezik
	

	5.sat
	Matematika
	
	
	
	
	

	6.sat
	Matematika
	
	
	
	
	

	7.sat
	
	
	
	
	
	




	1.E

	23.06.
	24.06.
	25.06.
	26.06.
	27.06.

	1.sat
	Matematika
	Matematika
	Matematika
	Matematika
	Matematika

	2.sat
	Matematika
	Matematika
	Matematika
	Matematika
	Matematika

	3.sat
	
	
	
	
	

	4.sat
	
	
	
	
	

	5.sat
	
	
	
	
	

	6.sat
	
	
	
	
	

	7.sat
	
	
	
	
	






	2.A

	23.06.
	24.06.
	25.06.
	26.06.
	27.06.
	     30.06.

	1.sat
	Računovodstvo
	
	Engleski jezik

Računovodstvo
	Engleski jezik

Računovodstvo
	
	Računovodstvo

	2.sat
	Računovodstvo

Engleski jezik
	
	Engleski jezik

Računovodstvo
	Engleski jezik

Računovodstvo
	
	Računovodstvo

	3.sat
	
Engleski jezik
	Engleski jezik

Računovodstvo
	
	
	Engleski jezik
	

	4.sat
	
	Engleski jezik

Računovodstvo
	
	
	Engleski jezik
	

	5.sat
	
	
	
	
	
	

	6.sat
	
	
	
	
	
	

	7.sat
	
	
	
	
	
	









	2.B

	23.06.
	24.06.
	25.06.
	26.06.
	27.06.
	    30.06.

	1.sat
	Računovodstvo
	
	Engleski jezik

Računovodstvo
	Engleski jezik

Računovodstvo
	

	Računovodstvo

	2.sat
	Računovodstvo

Engleski jezik
	
	Engleski jezik

Računovodstvo
	Engleski jezik

Računovodstvo
	
	Računovodstvo

	3.sat
	
Engleski jezik
	Engleski jezik

Računovodstvo
	
	
	Engleski jezik
	

	4.sat
	
	Engleski jezik

Računovodstvo
	
	
	Engleski jezik
	

	5.sat
	
	
		
	
	
	

	6.sat
	
	
		
	
	
	

	7.sat
	
	
	
	
	
	




	2.C

	23.06.
	24.06.
	25.06.
	26.06.
	27.06.
	     30.06.

	1.sat
	Računovodstvo
	
	Računovodstvo
	Računovodstvo

	

	Računovodstvo

	2.sat
	Računovodstvo
	
	Računovodstvo
	Računovodstvo

	

	Računovodstvo

	3.sat
	
	Računovodstvo
	
	
	
	

	4.sat
	
	Računovodstvo
	

	
	
	

	5.sat
	
	
	

	
	
	

	6.sat
	
	
	
	
	
	




	2.D

	23.06.
	24.06.
	25.06.
	26.06.
	27.06.

	1.sat
	
	Matematika
	
	
	Matematika

	2.sat
	
	Matematika
	
	
	Matematika

	3.sat
	
	
	Matematika
	Matematika
	

	4.sat
	
	
	Matematika
	Matematika
	

	5.sat
	Matematika
	
	
	
	

	6.sat
	Matematika
	
	
	
	

	7.sat
	
	
	
	
	
















	3.A

	23.06.
	24.06.
	25.06.
	26.06.
	27.06.
	    30.06.

	1.sat
	Statistika
	Računovodstvo
	Statistika
	Statistika
	Matematika
	Statistika

	2.sat
	Statistika
	Računovodstvo
	Statistika
	
	Statistika
	Matematika
	Statistika

	3.sat
	Matematika
	Statistika
	Matematika

	Matematika
	

	Računovodstvo

	4.sat
	Matematika

	Statistika
	Matematika
	Matematika
	
	Računovodstvo

	5.sat
	Računovodstvo
	Matematika
	Računovodstvo

	Računovodstvo

	
	

	6.sat
	Računovodstvo
	Matematika
	Računovodstvo

	Računovodstvo

	
	

	7.sat
	
	
	
	
	
	

	8.sat
	
	
	
	
	
	












	3.B

	23.06.
	24.06.
	25.06.
	26.06.
	27.06.
	       30.06.

	1.sat
	Statistika

Engleski jezik
	Računovodstvo
	Statistika

Engleski jezik
	Statistika

Engleski jezik
	
	Statistika

	2.sat
	Statistika

Engleski jezik
	Računovodstvo
	Statistika

Engleski jezik
	Statistika

Engleski jezik
	
	Statistika

	3.sat
	
	Statistika

Engleski jezik
	
	
	Engleski jezik
	Računovodstvo

	4.sat
	
	Statistika

Engleski jezik
	
	
	Engleski jezik
	Računovodstvo

	5.sat
	Računovodstvo
	
	Računovodstvo
	Računovodstvo
	
	

	6.sat
	Računovodstvo
	
	Računovodstvo
	Računovodstvo
	
	

	7.sat
	
	
	


	
	
	









	3.C

	23.06.
	24.06.
	25.06.
	26.06.
	27.06.
	       30.06.

	1.sat
	Engleski jezik
	Računovodstvo
	Engleski jezik
	Engleski jezik
	Matematika
	

	2.sat
	Engleski jezik
	Računovodstvo
	Engleski jezik
	Engleski jezik
	Matematika
	

	3.sat
	Matematika

	Engleski jezik
	Matematika
	Matematika


	Engleski jezik
	Računovodstvo

	4.sat
	Matematika

	Engleski jezik
	Matematika
	Matematika
	Engleski jezik
	Računovodstvo

	5.sat
	Računovodstvo

	Matematika
	Računovodstvo

	Računovodstvo
	
	

	6.sat
	Računovodstvo
	Matematika
	Računovodstvo
	Računovodstvo
	
	

	7.sat
	
	
	
	
	
	





	3.D

	23.06.
	24.06.
	25.06.
	26.06.
	27.06.

	1.sat
	Engleski jezik
	Matematika
	Engleski jezik
	Engleski jezik
	Matematika

	2.sat
	Engleski jezik
	Matematika
	Engleski jezik
	Engleski jezik
	Matematika

	3.sat
	
	Engleski jezik
	Matematika
	Matematika
	Engleski jezik

	4.sat
	
	Engleski jezik
	Matematika
	Matematika
	Engleski jezik

	5.sat
	Matematika
	
	
	
	

	6.sat
	Matematika
	
	
	
	







	3.E

	23.06.
	24.06.
	25.06.
	26.06.
	27.06.

	1.sat
	
	
	Matematika
	Matematika
	

	2.sat
	
	
	Matematika
	Matematika
	

	3.sat
	
	Matematika
	
	
	Matematika

	4.sat
	
	Matematika
	
	
	Matematika

	5.sat
	Matematika
	
	
	
	

	6.sat
	Matematika
	
	
	
	

	7.sat
	
	
	
	
	





                  
